
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №98 – МИ от 16.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

 

ОТНОСНО: Назначаване състава на подвижната секционна избирателна комисия 

(ПСИК) при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 

г. в Община Велики Преслав. 

 

 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, Решение №935-МИ/02.10.2019 г. и Решение 

№1029-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

 

Р Е Ш И: 

 

НАЗНАЧАВА състава на подвижната секционна избирателна комисия (ПСИК) 

при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в 

Община Велики Преслав, както следва: 
Председател Мержана Йорданова Недялкова 

Заместник-председател Диана Здравкова Стоева 

Секретар Светла Станчева Пенчева 

Член Дебора Пламенова Надкова 

Член Айнур Хасанова Мустафова 

 

ОИК Велики Преслав издава удостоверения на назначените в ПСИК лица. 

 

           Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


